
Kupní smlouva č. 11568/21/28/0
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l. Smluvní strany

Kupující

Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni:

prodávající

Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení:

Střední škola zemědělská a vyšší odborná škola Chrudim

Poděbradova 842, 537 01 Chrudim - Chrudim lV
Stanislav Valášek
75075920
CZ75075920
Krajský soud v Hradci Králové, sp.zn. PR 1284 ze dne26.03.2013

MIKROP ČEBÍN a.s.

Čebín 416, PSČ 664 23
Ing. Petra Mojžíšová, předseda představenstva
46991743
CZ46991743
Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 948

II. Předmět plnění

Za podmínek stanovených v této smlouvě se prodávajIcí zavazuje dodat a kupujÍcÍ odebrat a zaplatit kupní cenu za tento
předmět plnění:
Dodávka zboží v sortimentu a množství průběžně objednávaném v době účinnosti této smlouvy

od 01.01.2021

2.1 KupujÍcÍ se zavazuje v době účinnosti této smlouvy průběžně odebírat zboží ( výrobky firmy MIKROP ČEBÍN a.s. -
určené pro výrobu krmných směsí tzn. premixy, doplňková minerální krmiva, doplňková krmiva, doplňkové látky) na
základě jednotlivých objednávek.

III. Termín plnění

3.1 prodávajÍcÍ dodá kupujícknu předmět plněni této smlouvy v termínu dle objednávky kupujÍcÍho a to po dobu účinnosti
této smlouvy.

3.2 prodávajÍcÍ je oprávněn splnit dodávku před smluvenou dodací lhůtou po odsouhlasení kupujÍcÍm.

IV. Cena

4.1 Smluvní cena za předmět plněni dle ČIjI této smlouvy :
l Objednané zboží bude dodáváno v předem stanovených a odsouhlasených cenách pro příslušné období, kterým je
zpravidla běžné čtvrtletí rokuj
Po splnění povinnosti prodávajícího dodat zboží dle této smlouvy, doručí nebo předá prodávajÍcÍ kupujIcMu fakturu
s určením výše kupní ceny.
V případě, že kupujÍcÍ s určenou kupní cenou nesouhlasí, je povinen bez prodlení vrátit fakturu a dodané zboží,
nejpozději však do 7 dnů ode dne převzetí nebo doručení faktury. Kupní cena se pokládá za dodatečně určenou přijetím
faktury za dodané zboží a nevrácením faktury ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

4.2 V ceně dodávky jsou zahrnuty obaly.
4.3 Cena je stanovena v přepravní paritě CPT - ujednané místo určení (Incoterms 2000).
4.4 Palety zůstávají ve vlastnictví kupujÍcÍho.



V. Platební podmínky a fakturace

5.1 Prodávající bude vystavovat fakturu za dodané zboží podle objednávky max. do 10 dnů ode dne vyskladněni
zboží s datem splatnosti do ,2.8. dnů ode dne vystavení. V případě, že kupujícI neobdrží fakturu za dodané zboží
nejpozději do 17 dnů od převzetí zboží, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit prodávajÍcÍmu.

5.2 KupujÍcÍ se zavazuje dodržet dobu splatnosti.

VI. Dodací podmínky

ProdávajÍcÍ se dále zavazuje že :
6.1 Výroba a dodávka bude v souladu se systémy podle ČSN EN ISO 9001 : 2016 a ČSN EN ISO 14001 : 2016.
6.2 prodávajÍcÍ je certifikován dle standardu non GMO. (Certifikace: výroba krmiv, oblast produkce, výroba premixů a

krmných směsí). prodávajÍcÍ vyrábí produkty pouze ze surovin bez genetické modifikace.
6.3 prodávajícI zajišťuje celoroční dodávky krmných komponentů, minerálních krmných doplňků a minerálních lizů, které

nepodléhajI povinnému označení a jsou vhodné pro výrobu potravin označených "bez GMO".
6.4 Poskytne kupujíchnu

bezplatný výživářsko-poradenský servis
laboratorní služby.

6.5 DodánízbožL
prodávajÍcÍ dodá zboží na základě písemné objednávky kupujÍcÍho do přIslušného odběrného místa za
dohodnutých podmínek. Objednávka bude obsahovat minimálně označení sortimentu - kódem a názvem
výrobku, množství v kg, termín dodávky a místo určení. Dodávka je splněna předáním zboží přepravcem do
příslušného místa určení dle objednávky.
Splněním dodávky nabývá kupujÍcÍ vlastnické právo ke zboží.
Splněním dodávky přechází nebezpečí škody na zboží z prodávajÍcĹho na kupujícího.

6.6 Odpovědnost za vady:
Dodávky budou uskutečňovány dle jakostních znaků a jejich hodnot uvedených v ,,Katalogu MIKROP ČEBÍN a.s.
" nebo dle dohodnutých jakostních znaků a jejich hodnot, Zákon Č.91/1996 Sb. o krmivech ve pozdějších
předpisů. Vyhláškou č. 295/2015 Sb., o provedeni některých ustanoveni zákona o krmivech.

6.7 Nebezpečí škody na zboží:
Platí ustanovení § 2121 až 2127 občanského zákoníku.

vii. Majetkové sankce

7.1 V případě prodlení kupujÍcÍho se splněním peněžitého závazku nebo jeho části za dodané zboží se kupujÍcÍ zavazuje
k uhrazení smluvní pokuty z prodlení prodávajíchnu ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 V případě opakujÍcÍho se prodlení kupujícího s placením svého peněžitého závazku je prodávajÍcÍ oprávněn tuto
smlouvu vypovědět s okamžitou účinností. výpověď' nabývá účinnosti dnem doručení kupujÍcÍmu.

7.3 Za řádně doručenou výpověď' se považuje i taková, kterou si kupujÍcÍ nevyzvedne v úložní době, nebo která se stane pro
poštu nedoručitelnou z důvodů, že se kupujÍcÍ odstěhoval na neznámou adresu, přičemž výpověď' je doručena na adresu
jeho trvalého bydliště nebo na adresu sídla společnosti v souladu s údajem v obchodním rejstříku.
V těchto případech se výpověď' považuje za doručenou v den, kdy se zásilka s výpovědi vráti prodávajÍcÍmu.

VIII. Rozhodčí doložka

8.1 Všechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem
jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. Sudiště Brno.

lX. Všeobecná a závěrečná ustanovení

9.1 Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.01.2021 do 31.12.2021.
9.2 Pro všechna jednání mezi smluvnImi stranami platí pouze písemná forma a pokud ujednání svým obsahem zasahují do

smlouvy, musí být oboustranně projednány a podepsány v dohodě o změně závazkového vztahu, příp. dodatku ke kupní
smlouvě.

9.3 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními partnery ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

9.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž jedno potvrzené vyhotovení obdrží každý ze smluvních partnerů.



9.5 Smlouva vzniká dohodou o celém jejím obsahu, což obě strany stvrzují svými podpisy a nabývá účinnosti dnem dle ČIjI
této smlouvy.

KupujIcL

v d,, 94 u L2c,
,xtY tz


